
IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022

Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri Master U - RISULTATI 29/06 - 20:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:35 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.94 842

2 4 1012 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.64 644

3 5 1014 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.46 763

4 1 1009 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.62 541

5 2 1003 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.28 774

6 6 1005 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.72 435

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:38 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1008 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.92 613

2 4 1010 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.06 699

3 5 1000 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.50 468

3 1004 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

2 1002 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:36 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1013 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.90 513

2 4 1007 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.74 537

3 2 1015 RAPELLA Gianbattista 1958 SM60 CH999 VIGOR LIGORNETTO 39.26 33

3 1200 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

1 1006 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

5 1011 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.94 842

2 4 1012 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.64 644

3 5 1014 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.46 763

4 1 1009 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.62 541

5 6 1013 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.90 513

6 6 1008 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.92 613

7 4 1010 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.06 699

8 2 1003 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.28 774

9 6 1005 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.72 435

10 5 1000 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.50 468

11 4 1007 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.74 537

12 2 1015 RAPELLA Gianbattista 1958 SM60 CH999 VIGOR LIGORNETTO 39.26 33

5 1011 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

3 1200 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

1 1006 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

2 1002 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA DNS

3 1004 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 29 GIUGNO 2022

Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 29/06 - 21:56

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.02

2 294 LAZZARI Francesco 1992 SM BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 4:37.68

3 74 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 4:49.66

4 299 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:00.60

5 75 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:01.58

6 283 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.06

7 289 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.74

8 290 BOSIO Davide 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:15.88

9 284 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:17.04

10 295 GABELLINI Andrea 2003 JM BG605 ATL. VALBRENO 5:20.54

11 287 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:21.30

12 293 LIVELLA Alessandro 2005 AM BG605 ATL. VALBRENO 5:21.70

13 286 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:22.88

296 PASTA Lorenzo 2006 AM BG605 ATL. VALBRENO DNS

298 SECCO Gino 2003 JM VA394 ATL. ARCISATE DNS

292 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

285 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S DNS

291 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

288 SPINELLI Francesco 1988 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:42.52

2 261 GRITTI Daniele 1976 SM45 BG605 ATL. VALBRENO 5:14.78

3 258 ZANONI Matteo 1977 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:17.08

4 262 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:18.38

5 265 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:20.08

6 250 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:20.88

7 260 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:22.32

8 255 NORIS Luigi 1968 SM50 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:25.60

9 270 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.88

10 257 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.78

11 256 SILVA Paolo 1974 SM45 BG606 FO' DI PE 5:55.12

12 253 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:58.62

13 259 CORNOLTI Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:08.12

251 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS

267 CORTESI Davide 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

254 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

263 BARBONI Roberto Angelo 1968 SM50 CR340 G.T.A. CREMA DNS

252 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS

266 TRAINI Francesco 1973 SM45 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 29 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 271 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.58

2 272 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:27.30

3 282 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 5:27.70

4 97 PANDINI Roberto 1972 SM50 BG726 ROMANO RUNNING 5:30.32

5 280 SCHENA Angelo 1967 SM55 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:31.96

6 277 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:36.24

7 275 ROMELLI Pietro 1961 SM60 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:36.80

8 0286 FUMAGALLI Francesco 1978 SM40 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO 5:38.14

9 273 GATTI Renato Giovanni 1963 SM55 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:44.12

10 0287 GRASSI Mauro Alberto 1973 SM45 BG917 WE ARE RUNNERS A.S.D. 5:46.32

11 0285 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:48.82

12 279 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.44

13 274 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:56.14

14 0283 REDAELLI Dante 1970 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:57.96

15 0284 VISCARDI Massimiliano 1973 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:04.50

16 276 PRESTINI Giovanni 1960 SM60 BG594 CLUB PANTERA ROSA 6:22.28

17 0288 BARBETTA Marco 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:23.24



18 281 PAGANI Angelo 1958 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.66

278 MORLACCHI Michelangelo 1961 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.02

2 294 LAZZARI Francesco 1992 SM BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 4:37.68

3 264 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:42.52

4 74 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 4:49.66

5 299 LANDI Luca 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:00.60

6 75 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:01.58

7 283 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:11.06

8 289 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.74

9 261 GRITTI Daniele 1976 SM45 BG605 ATL. VALBRENO 5:14.78

10 290 BOSIO Davide 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:15.88

11 284 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:17.04

12 258 ZANONI Matteo 1977 SM45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:17.08

13 262 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:18.38

14 265 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:20.08

15 295 GABELLINI Andrea 2003 JM BG605 ATL. VALBRENO 5:20.54

16 250 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:20.88

17 287 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:21.30

18 293 LIVELLA Alessandro 2005 AM BG605 ATL. VALBRENO 5:21.70

19 260 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:22.32

20 286 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:22.88

21 255 NORIS Luigi 1968 SM50 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:25.60

22 271 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.58

23 272 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:27.30

24 282 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 5:27.70

25 97 PANDINI Roberto 1972 SM50 BG726 ROMANO RUNNING 5:30.32

26 280 SCHENA Angelo 1967 SM55 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:31.96

27 277 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:36.24

28 275 ROMELLI Pietro 1961 SM60 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 5:36.80

29 0286 FUMAGALLI Francesco 1978 SM40 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO 5:38.14

30 270 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:40.88

31 273 GATTI Renato Giovanni 1963 SM55 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:44.12

32 0287 GRASSI Mauro Alberto 1973 SM45 BG917 WE ARE RUNNERS A.S.D. 5:46.32

33 0285 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:48.82

34 279 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.44

35 257 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.78

36 256 SILVA Paolo 1974 SM45 BG606 FO' DI PE 5:55.12

37 274 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:56.14

38 0283 REDAELLI Dante 1970 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:57.96

39 253 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:58.62

40 0284 VISCARDI Massimiliano 1973 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:04.50

41 259 CORNOLTI Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:08.12

42 276 PRESTINI Giovanni 1960 SM60 BG594 CLUB PANTERA ROSA 6:22.28

43 0288 BARBETTA Marco 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:23.24

44 281 PAGANI Angelo 1958 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.66

278 MORLACCHI Michelangelo 1961 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS

285 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S DNS

298 SECCO Gino 2003 JM VA394 ATL. ARCISATE DNS

267 CORTESI Davide 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

292 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

266 TRAINI Francesco 1973 SM45 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS

291 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

288 SPINELLI Francesco 1988 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS

251 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS

254 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

263 BARBONI Roberto Angelo 1968 SM50 CR340 G.T.A. CREMA DNS

252 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS

296 PASTA Lorenzo 2006 AM BG605 ATL. VALBRENO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


